17/03/2025 11:12:42 GEOCENTER COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS 
OPTICOS ELETRONICOS 
LTDA

Geocenter item 2

17/03/2025 11:12:42 Pedro Donizete Pazzanini Prezada Srª Pregoiera, tendo em vista a complexidade do equipamento ofertado no item 01, o menor valor 
unitario que conseguimos chegar é R$ 392.500,00 (trezentos e noventa e dois mil e quinhentos reais)

17/03/2025 11:13:15 Pedro Donizete Pazzanini Já para o item 04, infelizmente nao conseguimos mais nenhuma redução.

17/03/2025 11:13:36 Grasielle leilane dos 
santos moura

eu entendo 

17/03/2025 11:14:03 Grasielle leilane dos 
santos moura

[...]

foi a menor para o ITEM 7 ,apresentada no decorrer da sessão pública, consulto se ainda é possível que 
essa proposta seja reduzida?

17/03/2025 11:15:45 Grasielle leilane dos 
santos moura

empresa JC DA SILVA, pode se pronunciar ?

17/03/2025 11:15:50 CAROLINE CRISTINA 
PINASO ALBISSU

Olá, consigo reduzir pra R$ 107.865,00 reais (cento e sete mil, oitocentos e sessenta e cinco reais) como 
sendo o nosso valor limite 

17/03/2025 11:16:12 Grasielle leilane dos 
santos moura

certo, pode ajustar no sistema ?

17/03/2025 11:16:18 Grasielle leilane dos 
santos moura

agradeço desde já 

17/03/2025 11:16:20 CAROLINE CRISTINA 
PINASO ALBISSU